
 

 
 

  
 RAADSBESLUIT 
 

  
  

c5. uitgangspunten fase 2 brede school - RaadsBESLUIT 

De raad van de gemeente Dalfsen; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d.              *, nummer              *; 
 
 
 
 
  b e s l u i t : 
 
 
1. Een extern bureau opdracht te geven om via een quick scan onderzoek te doen naar de volgende 

opties, waarbij in beeld wordt gebracht de voor- en nadelen van de opties en de haalbaarheid van de 
opties op het gebied van tijd, ruimtelijke ordening en financiën: 

a. restyling van De Trefkoele, inclusief de drie afgeleide varianten zoals die in het voorstel 
zijn verwoord; 

b.  verplaatsen” van De Trefkoele. 
2. Voor de kosten van de quick scan een bedrag beschikbaar te stellen van maximaal € 20.000,-- en deze 

kosten mee te nemen bij de voorjaarsnota 2007. 
 
 
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn openbare vergadering van              *. 
 
 
De raad voornoemd, 
 
de voorzitter,              de griffier,   
L.V. Elfers             H.C. Lankman  


